
POROČILO ZA ŠOLSKI SKLAD 

Mesec Poslovni dogodek Odliv € Priliv € Saldo € 

STANJE 31.12.2018 3.357,89 2.732,00 1.459,17 

jan.19 Mesečni prihodek – učenci   244,50 1.703,67 

jan.19 Šn Ruška 4-5 r. 292,07   1.411,60 

jan.19 obisk galerije 32,20   1.379,40 

feb.19 Mesečni prihodek – učenci   244,50 1.623,90 

feb.19 Donacija - fundacija za boljši svet   12,00 1.635,90 

mar.19 Mesečni prihodek – učenci   246,00 1.881,90 

mar.19 MPZ intenzivne pevske vaje 1.175,01   706,89 

mar.19 Šali za MPZ 173,35   533,54 

apr.19 Mesečni prihodek – učenci   246,00 779,54 

apr.19 Prostovoljni prispevek - Kavčič Magda   620,00 1.399,54 

maj.19 Astronomski tabor 195,00   1.204,54 

maj.19 Ekskurzija 1-3 r. 50,00   1.154,54 

maj.19 Mesečni prihodek – učenci   240,00 1.394,54 

jun.19 Ekskurzija 4-5 r., 8-9 r. 300,00   1.094,54 

jun.19 nagrade pust 51,95   1.042,59 

jun.19 Športni program - plavanje Zreče 1-3 r. 117,00   925,59 

jun.19 Mesečni prihodek – učenci   240,00 1.165,59 

jun.19 donacija Foto Brbre   350,00 1.515,59 

STANJE 31.8.2019     1.515,59 

 
POROČILO ZA DODATNI SKLAD 

Mesec Poslovni dogodek Odliv € Priliv € Saldo € 

STANJE 31.12.2018 2.841,98 3.179,46 5.951,43 

jan.19 Prostovoljni prispevki za koledarje   500,00 6.451,43 

jan.19 
Športni dan - sankanje, smučanje, pohod (6-
9.r.) 538,00   

5.913,43 

feb.19 Gledališče 5-6 r. 197,00   5.716,43 

feb.19 Sankanje Trije Kralji (1. VIO - športni program) 44,00   5.672,43 

apr.19 Zaključek bralne značke (1-9 r.) 316,73   5.355,70 

maj.19 Rolerji 180,00   5.175,70 

maj.19 Stadion Slov. Bistrica (prevoz in najem 1.-9.r.) 230,98   4.944,72 

jun.19 Športni dan Zreče 6-8 r. 320,10   4.624,62 

STANJE 31.8.2019     4.624,62 

 

Poročilo pripravila: Karin Onič Bezjak 


